3 fe
Ordinanza, N: @'{’7;5
g A

Oggettoigiochi in piazzale S, Domenico - destinazione area

[schia y{,fé -

IL COMANDANTE DELLA P.M.

PREMESSO che it parroco della parrocchia di S. Antonio Abate, ha fatto richiesta per avere la
isponibilita di parte dell'area di sosta sita in loc. S. Domenico, per la effettuazione di giochi organizzati dai
giovani della parrocchia nei gironi def 25 al 2?.@5,26%
RITENUTO necessario adottare un apposito provvedimento per consentire |'effettuazione
dell'evento;
VISTO la delibera del Commissario ad Acta n 2 del 16.09.2003- disciplinante l'effetiuazione di
attivita rumorose

VISTO fart 3 del D.Lgs.03/02/1993 1 29, cosi come sostituito dall'art 3 d el D.Lgs 31.3.1998 n 8¢
e in particolare il comma 2; .

el

ORDINA

Dal giorno 25 al giorno 27.08.2011, & vietata la sosta dalle ore 00.00 alle 24.00
a qualsiasi veicolo nell'area del piazzale S. ﬁcmenica.

n detta area sara consentita la effettuazione di giochi organizzati dai giovani
della parrocchia di S. Antonio Abate nel rispetto di quanto previsto dalla delibera
commissariale n 2 del 16.09.2003

I veicoli in sosta saranno rimossi a mezzo carro gru e trasportati alia depositeria
comunale con spese a carico del t{asgreésore

La presente, sara affissa allalbo pretorio a cura dell'Ufficio messi per un
periodo non inferiore a gg 15 , pubblicata sul sito www.comuneischia i

wgbg £ RECE P,

La Polizia Municipale e gii altri agenti della FF. PP. sono incaricati della
gsecuzione della presente di spn:}s ione.

Stazione di cura. sog
Via lasolino, 1150077 Fsehia 7

(OTN0 © U;E\jf‘ﬁ} estiva ed invernale
7 el 439 6813333207




